Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2016                                                          № 96                                                      г. Змеиногорск

Об утверждении списка земельных участков,
 предоставляемых гражданам, имеющим трех
 и более детей
           В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 № 649 «Об утверждении порядка предоставления  гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список земельных участков на территории Змеиногорского района, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению № 1.

2. Утвердить список земельных участков на территории Змеиногорского района, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства согласно приложению № 2.

3. Постановления Администрации Змеиногорского района от 24.03.2015 № 152 «Об утверждении списков земельных участков. предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей», от 15.05.2015 № 246 "О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 24.03.2015 №152", от 04.09.2015 № 42 "О внесении дополнений в постановление Администрации Змеиногорского района от 24.03.2015 №152"  считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление  по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района Алтайского края (В.В. Клесунов).
Глава Администрации Змеиногорского района                                                          Б.А. Афанасьев
Никифоренко А. В.
2-23-32
Приложение 1

 к постановлению Администрации Змеиногорского района от 28.03.2016 № 96
Список земельных участков на территории Змеиногорского района, предоставляемых                            гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1.
	п. Черепановский, в 300 метрах по направлению на северо-запад от дома № 82 по ул. Центральная
	2000

	2.
	п. Черепановский, в 30 метрах по направлению на юг от дома № 82 по ул. Центральная
	2000

	3.
	п. Беспаловский, в 50 метрах по направлению на юго-запад от дома № 7 по ул. Новостройки
	2000

	4.
	с. Барановка, ул. Молодежная, 3, в 100 метрах на восток
	2000

	5.
	с. Кузьминка, в 100 метрах на север от дома №16 по ул. Мира
	2000

	6.
	с. Саввушка, ул. Центральная, 2 в 20 метрах на север
	2000

	7.
	с. Саввушка, ул. Центральная, 8 в 20 метрах на север
	2000

Приложение 2
 к постановлению Администрации Змеиногорского района от 28.03.2016 № 96
Список земельных участков на территории Змеиногорского района, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1.
	п. Октябрьский, ул. Западная. 7, примерно в 60 метрах на юг
	1500

	2.
	с. Саввушка, ул. Заречная, д. 20, в 10 метрах на север
	1500

	3.
	с. Саввушка, ул. Заречная, д. 54/1, в 10 метрах на север
	1500

	4.
	с. Саввушка, ул. Зеленая, д. 10, в 10 метрах на юг
	1500

	5.
	с. Кузьминка, ул. Молодежная, 23, в 150 метрах на север
	1500

	6.
	п. Новокузнецовка, ул. Центральная, 72, в 100 м на восток
	1500

	7.
	с. Барановка, ул. Пионерская, 34, в 50 метрах на юг
	1500

	8.
	г. Змеиногорск, ул. Тронова, д. 17, с кадастровым № 22:67:010206:19
	1500

	9.
	п. Беспаловский, ул. Новостройки, 16
	1500

	10.
	п. Беспаловский, ул. Новостройки, 16, в 50 метрах на север
	1500

	11.
	п. Черепановский, ул. Центральная, 121, в 50 метрах на север
	1500